请注意，本PDF文档中所示数据均生成自在线目录。完整数据请见用户文档。我们的一般下载使用条款已生效。
适用于Honeywell C300模块的16通道模块。 该模块由控制系统通过37位D-SUB或50位FLK进行控
制。在现场提供带分断刀闸的螺钉连接（1+, 1-,...16+,16-）。 模块宽度： 170mm
商业数据
订货号 2900067
包装单位 1 pc
最小订货量 1 pc
销售关键代码 DK2A8H
产品关键代码 DK2A8H
GTIN 4046356363495
单件重量（含包装） 396 g
单件重量（不含包装） 370 g
原产地 DE
UM- D37SUB/M/HC3/AIO/MT - 端子模块
2900067
2025年3月31日 上午5:50     页码1 (6)
技术数据
产品属性
产品类型 接口模块
通道数目 16
绝缘特性: 电气间隙和爬电距离
绝缘 功能性绝缘
过电压类别 II
污染等级 2
电气特性
标称工作电压 (DC) ≤ 50 V DC
电流 (每分支) ≤ 0.1 A
电气间隙和爬电距离
额定绝缘电压 50 V
额定过电压 0.5 kV (1.2 / 50 μs)
所支持的控制器 HONEYWELL Experion PKS C300/C-Series
TDIL01 (non-redundant)
TDIL11 (redundant)
TDOB01 (non-redundant)
TDOB11 (redundant)
TAIX01 (non-redundant)
TAIX11 (redundant)
TAOX01 (non-redundant)
适用的I/O卡件
TAOX11 (redundant)
连接数据
接口1（控制层）
连接符合标准 IEC 60807-2
连接方式 D-SUB针式连接器
螺纹 UNC 4-40
连接量 1
位数 37
插／拔周期 > 500
针距 2.77 mm
接口2（控制层）
连接符合标准 IEC 60603-13
连接方式 IDC/FLK 针脚排
连接量 1
位数 50
插／拔周期 > 50
UM- D37SUB/M/HC3/AIO/MT - 端子模块
2900067
2025年3月31日 上午5:50     页码2 (6)
针距 2.54 mm
接口3（现场侧）
连接方式 带有刀闸分断的螺钉接线
剥线长度 8 mm
螺纹 M3
位数 32
刚性导线横截面 0.2 mm² ... 4 mm²
刚性导线横截面（2条具有相同横截面的导线） 0.2 mm² ... 1 mm²
0.2 mm² ... 2.5 mm²
0.25 mm² ... 1.5 mm² (不带塑料套管的冷压头)
柔性导线横截面
0.25 mm² ... 1.5 mm² (带塑料套管的冷压头)
0.2 mm² ... 1 mm²